NOUVEAU
© 2012 Thomas & Betts Limitée. Tous droits réservés. 12/12. Publication No CKHEATSHRINK-B
Provinces de l’Atlantique Québec Ontario Manitoba/Saskatchewan Alberta Colombie-Britannique
Thomas & Betts Limitée
Tél.: (902) 450-1307
Sans frais: 1-877-862-4357
Fax: (902) 450-1309
Thomas & Betts Limitée

rétractable
No de cat.
Néoprène
Calibre de
câble Al
Calibre de
câble Cu
Long. du
corps après
installation (po)
Code
de
matrice
Code
couleur
61905AT 61905A 8 AWG 10 AWG 1,88 24 Bleu
61910AT 61910A 6 AWG 8 AWG 1,88 24 Bleu
61915AT 61915A 4 AWG 6 AWG 1,56 45 Or
61920AT 61920A 2 AWG 4 AWG 1,56 45 Or
61925AT 61925A 1 AWG 3 AWG 1,63 50 Orange
61930AT 61930A 1/0 AWG 2 AWG 1,63 50 Orange
61935T 61935 2/0 AWG 1 AWG 1,94 50 Orange
61940T 61940 3/0 AWG 1/0 AWG 2,13 60 Rubis
61945T 61945 4/0 AWG 2/0 AWG 2,13 60 Rubis
61950T 61950 250 kcmil 3/0 AWG 2,19 66 Blanc
61955T 61955 300 kcmil 4/0 AWG 2,50 71H Rouge
61960T 61960 350 kcmil 250 kcmil 2,50 71H Rouge
61963T 61963 400 kcmil 250 kcmil 3,75 87H Brun
61965T 61965 500 kcmil 350 kcmil 3,75 87H Brun
61970T 61970 600 kcmil 400 kcmil 3,75 107H Orange
61975T 61975 700-750 kcmil 500 kcmil 3,75 107H Orange
Pour la compression manuelle, utilisez les outils Smartmd.
Longueur du corps une fois
le connecteur installé
Connecteur installé